

DATA DE RECEBIMENTO:

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
GERENCIA DE CADASTROS E TRIBUTOS
PRAÇA SÃO SEBASTIÃO, 440 - CENTRO
MORRO DA GARÇA - MG - 39.248-000 - Tel.: (38)3725-1105

Nº da Nota
7/2020

Nº Integral: 2020000000000

Código Verificação
BE9Y29TCAS

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

Código QR



Município de Prestação: **MORRO DA GARÇA - MG**

Período de Competência: **7/2020**

Natureza da Operação: **TRIBUTAÇÃO NO MUNICÍPIO**

Reg. Especial Tributação:

Data da Nota Fiscal: **05/07/2020**

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Razão Social: **CRM EMPREITEIRA E TRANSPORTES LTDA ME**

CNPJ: **02.684.403/0001-22**

Nome Fantasia: **CRM EMPREITEIRA**

Inscrição Municipal:

Regime Especial:

Inscrição Estadual:

Simples Nacional/MEI/Outros: **Simples Nacional**

Fone/Fax: **(38)3722-7200**

Endereço: **PRAÇA SAO SEBASTIAO, 68 - CENTRO - 39.248-000 - MORRO DA GARÇA - MG**

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome: **PREFEITURA MUNICIPAL DO MORRO DA GARÇA**

CPF/CNPJ: **17.695.040/0001-06**

Nome Fantasia: **PREFEITURA**

Inscrição Municipal: **ISENTO**

E-mail:

Fone/Fax:

Inscrição Estadual: **ISENTO**

Endereço: **PRAÇA SAO SEBASTIAO, 440 - CENTRO - 39.248-000 - MORRO DA GARÇA - MG**

DADOS COMPLEMENTARES

Código de Serviço: -

CNAE: **4924-8/00 - TRANSPORTE ESCOLAR(PRINCIPAL)**

Intermediário: ()

Inscrição Municipal:

Construção Civil - Obra:

ART:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TRANSPORTE ESCOLAR NO MUNICÍPIO DO MORRO DA GARÇA/MG REF. LINHA 05

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2017 CONFORME CONTRATO ENTRE AS PARTES

REF - JUNHO/2020

70 KM X 7,38 = 516,60/DIA

08 DIAS

VALOR TOTAL DE SERVIÇOS = R\$ 4.132,80

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)	SEST SENAT (R\$)	Outras Retenções (R\$)	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Deduções (R\$)	Desc. Incond. (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISS (R\$)	ISS Retido (R\$)	ISS Devido (R\$)	Valor Líquido (R\$)
0,00	0,00	4.132,80	3,00	123,98	0,00	123,98	4.132,80